
R3.8.19

料金（税込）
3,300
3,300
3,300
3,300
3,300
5,500
3,300
6,600
3,300
5,500
22,000
6,600
6,600
6,600
6,600
6,600
6,600
5,500
3,300
6,600
3,300
3,850
3,850
5,500
5,500
5,500
110
110
110
5,500
5,500
3,300
3,300
1,100
1,100
無料
1,100
1,100
1,100
1,100
1,100
1,100
無料
無料

1,100/枚
1,100/枚
550
1,100
2,200
2,200
2,200
3,300
550
1,100

3,300

無料

・通院治療費公費負担（診断書）
・原爆管理手当受給認定更新診断書

・移送に関する医師の意見書
・公務員治療証明書

・病歴書・傷病証明書
・受診状況等証明書・医療調査書
・自動車通院非課税証明書
・デイサービス提出

その他証明書 複雑

・領収証明書（入院・外来）各

レントゲンフィルムコピー代
レントゲンコピー代（ＣＤ・ＤＶＤ）
妊娠届
出生届
　分娩・出産・出生証明書
　出産手当金証明書
　出産育児一時金請求書
　死産証明書
　おむつ使用証明書

その他証明書 簡単

労務不能期間に係る意見書
入退院・通院証明書

入退院・通院証明書

医療費領収証明書

簡単・院内書式
複雑・院外書式
日本体育
学校健康センター

　福祉手当認定診断書
　身体障害者手帳交付診断書（申請）
　身体障害者手帳交付診断書（更新）
　特定疾患（臨床調査個人票）（申請）
　特定疾患（臨床調査個人票）（更新）

意見書

機能訓練同意書
補装具交付（補聴器・ストマ）
裁判所・警察等・生活保護
上記以外

児童手当障害認定診断書

入院証明書

恩給診断書
個人用
恩給局用
国民

年金診断書 厚生
障害

　障害福祉年金診断書

診断書
自動車損害賠償 明細書
　責任保険用 後遺症診断書・回答

　簡易保険用 入退院証明書
症状調査書
質問書・回答書

死亡検案料
　生命保険契約申込書

診断書
生命保険用 死亡診断書

　死亡検案書

文書料
種　　別

普通・健康診断書　（院内書式）
普通・健康診断書　（院外書式）
健康診断回答書　・　診断書
各種免許　・　受験用診断書
医療連携看護指示書
副作用救済給付用医療費請求書（診断書・受診証明書含む）
承諾書
特殊・複雑　・　後遺症診断書
死亡診断書　・　原本証明


